Firmado electrónicamente por:

HENRY LUIS 
PENAHERRERA VELOZ

Firmado electrónicamente por:

HENRY LUIS 
PENAHERRERA VELOZ

82 Viaticos y Subsistencias en el Exterior $836.40003 0910 001 0000 000000 000 530304

DESCRIPCION:

SON:

TOTAL PRESUPUESTARIO

TOTAL 

$836.40

OCHOCIENTOS TREINTA Y SEIS DOLARES CON 40/100 CENTAVOS

JORGE RODAS SILVA: UNEMI-R-2023-1863-MEM, Resolución OCS-SO-10-2023-No22 y al Memorando Nro. UNEMI-R-2023-1863-MEM en que se asigna viáticos, en 
calidad de ponente para la participación con el temaPredicting Academic Performance of Low-Income Students in Public Ecuadorian Online Universities:

[...]

/     /2023 Fecha:       /      / 2023

Archivo:

Firmado electrónicamente por:

RINA JANNETH 
CARRANZA LOPEZ

Firmado electrónicamente por:

GLORIA DEL CARMEN 
GARCIA  ZUNIGA

Firmado electrónicamente por:

HENRY LUIS 
PENAHERRERA VELOZ

SON:

DESCRIPCION:

OCHOCIENTOS TREINTA Y SEIS DOLARES CON 40/100 CENTAVOS

836.40836.40TOTAL COMPROBANTE  ==>

Constitucion  Automatica de Fondo , de la entidad :181 - 0 Clase de fondo: [FAF] - ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE CORRIENTES CON 
RECURSOS FISCALES No. de fondo : 199 No. de Entrada: 1699

1 0.00836.4018100000000 0921633988 199 Anticipos de Viáticos Pasajes y Otros de Viaje